



ÅRSBREV 2024

Hej grannar!

Höjdhagens Villaägareförening verkar för trivsel och värnar om vårt unika område. Under 2023 genomförde föreningen flera olika uppskattade aktiviteter, läs mer nedan!

Bli gärna medlem!

Som medlem i föreningen får du aktuell information, tips och råd om våra erfarenheter kring hus och trädgård och vi ordnar trevliga aktiviteter i vårt fina område. Medlemskapet är frivilligt, men ju fler vi är desto roligare!

Vid årsmötet beslutades årsavgiften för 2024 till 200:- per fastighet. Använd föreningens bankgiro: BG 119-3846 eller varför inte swisha! Märk gärna med namn och fastighetsbeteckning.



123-329 86 92

Medlemskap 2024



Året som gått ur tiden

I april arrangerade vi vår årliga vårsamling och vi krattade gemensamt fram våren och avslutade med korggrillning och fika.

I augusti var det dags för Höjdhagens dag med loppis, lopp och långbord utmed Höjdhagsvägen. Bra väder och många som besökte loppisen. Höjdhagsloppet genomfördes traditionsenligt och kvällen avslutades med att middagsborden ställdes fram och vi åt en trevlig middag tillsammans.

I september höll vi vårt årsmöte i Kyrkettans lokaler och Bodil Pedersen valdes in i styrelsen.

I december bjöd vi in till "Höjdhagen lyser" med marschaller som lyste upp Höjdhagen. Vi fick adventsfika och gick en tipspromenad för både stora och små. Trots lite bistert väder var det många som kom förbi och önskade God Jul till sina grannar. Är man nyfiken på svaren på frågorna från tipspromenaden så finns de att läsa på vår hemsida!

Året som ligger framför oss

Nu går vi in i ett nytt år och planeringen är i full gång! Nedan hittar du viktiga datum att lägga in i kalendern, eller varför inte sätta upp den här på kylskåpet?

Vårsamling 20 april

Vi vårstädar lite i området, träffar grannar och grillar korv tillsammans. Vi träffas vid lekparken kl 10.00.

Höjdhagens dag 17 augusti

Det blir loppis, Höjdhagslopp och gatufest. Mer information kommer!

Årsmöte 17 september

Tisdagen den 17 september kl 19.00 är alla medlemmar välkomna på årsmöte. Mer information kommer!

Höjdhagen lyser 15 december

Glögg, pepparkakor och tipspromenad i ett decembermörkt Höjdhagen som är upplyst av marschaller. Vi ses vid lekparken kl 15.00.

Aktuella frågor

Föreningen har förnyat engagemanget i Grannsamverkan och har varit på informationsträff med Polisen.

Information från mötet var att förutom god grannsamverkan så lyfter Polisen vikten av att ha ett bra skalskydd och brytskydd på dörrar och fönster för att motverka inbrott. En inbrottskamera kopplat direkt till mobilen är också ett tips från Polisen.

Karin Nordblom är föreningens kontaktperson och är ni intresserade av att veta mer om hur Grannsamverkan fungerar så kan du läsa om det på www.samverkanmotbrott.se.

Vi får löpande rapporter om inbrott och sammantaget så har det varit lugnt i området och på Värmdö den senaste tiden.

Vid årsstämman fick styrelsen i uppdrag av stämman att driva frågan om sänkt hastighet i området vilket resulterat i att en motion kommer att lämnas in till Vägföreningens årsmöte.

Tack till alla er som tillsammans med oss bidragit till ett roligt år med föreningen. Vi ses därute!

Styrelsen